
Nr. An Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

An-49-M Prishje struktura betoni me matrapik m3 2208.015

2.26-R Ngarkim inertesh me ekskavator me shk ne mjet m3 7435.51

2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km dhe depozitim ne landfield m3 7435.51

Nr. An Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

An-49-M Prishje struktura betoni me matrapik m3 162

2.26-R Ngarkim inertesh me ekskavator me shk ne mjet m3 885.6

2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km dhe depozitim ne landfield m3 885.6

Nr. An Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

An-49-M Prishje struktura betoni me matrapik m3 47.4

2.26-R Ngarkim inertesh me ekskavator me shk ne mjet m3 237

2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km dhe depozitim ne landfield m3 237

Nr. An Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

An-49-M Prishje struktura betoni me matrapik m3 65.1

2.26-R Ngarkim inertesh me ekskavator me shk ne mjet m3 737.8

2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km dhe depozitim ne landfield m3 737.8

PREVENTIV PER PERCAKTIMIN E KOSTOS SE PRISHJES SE OBJEKTEVE DHE TRANSPORTIT TE MATERIALEVE TE NDERTIMIT NE ZONEN PER RINDERTIM NE 

VORE (Pallati nr. 3 Rruga Rinia Vore, Pallati nr pasurie 2/2, Ob. Privat 129 m2 (baze), dy ob. dy kateshe (INFRASTRUKTURA PARA BLLOKUT 4), Barake DS 5, 

BARAKAT (PER SHPRONESIM 2 OBJEKTE), GODINA PRIVATE 2 KATESHE, GODINA PRIVATE 1 KATESHE, SHTESAT TEK PALLATI NR 3, Ob. Gazmir Poka, Ob. Isuf 

Drita Daja, Ob. Gazmir Domi, Godina e Bashkise Vore dhe Shkolla e Mesme Vore)

PREVENTIV PER PERCAKTIMIN E KOSTOS SE PRISHJES SE OBJEKTEVE DHE TRANSPORTIT TE MATERIALEVE TE NDERTIMIT PER RINDERTIMIN E PALLATIT 

MARQINET

PREVENTIV PER PERCAKTIMIN E KOSTOS SE PRISHJES SE OBJEKTEVE DHE TRANSPORTIT TE MATERIALEVE TE NDERTIMIT PER RINDERTIMIN E QENDRES 

SHENDETESORE PREZE

PREVENTIV PER PERCAKTIMIN E KOSTOS SE PRISHJES SE OBJEKTEVE DHE TRANSPORTIT TE MATERIALEVE TE NDERTIMIT PER RINDERTIMIN E PALLATIT 

AHMETAQ

SHUMA TOTALE

SHUMA

SHUMA

SHUMA

SHUMA


